
           

  
 

 
GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 01129830954 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014/2020 

MISURA 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER (Sviluppo locale di tipo partecipativo CLLD)” 

Sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e animazione” 

 
DETERMINA DEL R.U.P. 

 
N. 04 del 25.11.2020 

 

 
Procedimento 

 
AGGIUDICAZIONE PROCEDURA RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI AI SENSI DEL 

REGOLAMENTO (UE) 2016/679 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO  
PERIODO 2020 - 2023  

 

 

Il R.U.P. 

 

VISTA: la determinazione R.A.S. N. 10640/263 del 24 maggio 2017 Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-

Pastorale Direzione Generale Sevizio Sviluppo dei Territori e delle Comunità Rurali, concernente l’approvazione del 

“Manuale delle procedure attuative e parametri per la determinazione dei costi di riferimento” della sottomisura 19.4 

del PSR 2014/2020; 

 

VISTA: la determinazione R.A.S. N. 10991-275 del 30 maggio 2017 Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-

Pastorale Direzione Generale Sevizio Sviluppo dei Territori e delle Comunità Rurali, concernente la quantificazione 

dell’importo del sostegno spettante in via provvisoria ad ogni GAL a valere sulla sottomisura 19.4, nelle more della 

esatta quantificazione dei trascinamenti della Programmazione 2007/2013; 

 

 

VISTA: la determinazione R.A.S. N. 14366-411 del 20 luglio 2017 Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-

Pastorale Direzione Generale Sevizio Sviluppo dei Territori e delle Comunità Rurali, concernente la “Modifica del 

documento Disposizioni in merito all’ammissibilità dell’I.V.A. sostenuta dai GAL e del modulo “Dichiarazione sulle 

attività del Gal” allegati alla determinazione n. 7593-135 del 06 aprile 2017 e approvazione dell’allegato C”; 

 

VISTA: l’Allegato A alla determinazione della Direzione Generale Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 18831-541 del 9 ottobre 2017 di approvazione del 

Manuale delle procedure attuative e parametri per la determinazione dei costi di riferimento; 

 

 

VISTA: la determinazione R.A.S. N. 20834-640 del 08 novembre 2017 Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-

Pastorale Direzione Generale Sevizio Sviluppo dei Territori e delle Comunità Rurali, concernente “Apertura dei termini 

per la presentazione delle domande di sostegno”; 

 

VISTA: la determinazione R.A.S. N. 1953-48 del 12 febbraio 2018 Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-

Pastorale Direzione Generale Sevizio Sviluppo dei Territori e delle Comunità Rurali, concernente la “Rideterminazione 

graduatoria Piani di azione approvata con determinazione n. 16532/550 del 28 ottobre 2016”; 

 

VISTA: la determinazione R.A.S. N. 2850-88 del 28 febbraio 2018 Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-

mailto:galmarmilla@pec.it


           

  
 

 
GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 01129830954 

Pastorale Direzione Generale Sevizio Sviluppo dei Territori e delle Comunità Rurali, concernente la “Proroga delle 

domande di sostegno sottomisura 19.4 al 31 maggio 2018”; 

 

VISTA: la determinazione della Direzione Generale Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 3232-99 del 06 marzo 2018 di attribuzione delle risorse 

per spese di gestione e animazione; 

 

VISTA: la deliberazione del C.d.A. n° 04 del 31/05/2017, con la quale si approva la Bozza del Regolamento Interno;  

 

VISTA: la deliberazione del C.d.A. n° 02 del 29/03/2018, con la quale si apportano delle integrazioni al regolamento 

Interno (Comunicazione R.A.S Prot. N. 3744/VII.2.8 del 15/03/2018);  

 

VISTA: la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n° 02 del 30/04/2018, avente ad oggetto “Ratifica modifica 

Regolamento Interno”;  

 

VISTO: il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 di “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 

nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 

materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;  

 

VISTO: in particolare l’art. 36, c. 2, lett. a) del D.lgs. n. 50/2016 per gli affidamenti di importo inferiore a 40.000,00; 

 

VISTA: la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi» e successive modificazioni e integrazioni;  

 

VISTA: la deliberazione del C.d.A. n° 03 del 15/06/2020 in cui si approva la procedura adeguamento al Regolamento 

(UE) 679/2016 e alla normativa privacy in vigore; 

 

VISTA: la determina del Direttore Tecnico n. 15 del 04.11.2020, nella quale viene nominato come Responsabile Unico 

del Procedimento, il Responsabile Amministrativo e Finanziario del GAL la dott.ssa Roberta Santopietro; 

 

PRESO ATTO CHE: a seguito delle determine del RUP n. 02 e n. 03 rispettivamente del 04.11.2020 e del 

18.11.2020, sono pervenuti n. 4 preventivi per la nomina di Responsabile della Protezione dei Dati ai fini 

dell’adeguamento al Regolamento (UE) 679/2016 e alla normativa privacy in vigore; 
 

CONSIDERATO: che nella scelta del preventivo è stato utilizzato il criterio della convenienza economica, valutando 

sia i servizi che il fornitore si impegna ad offrire ma anche il corrispettivo richiesto; 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:galmarmilla@pec.it


           

  
 

 
GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 01129830954 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di Responsabile della Protezione dei Dati ai fini dell’adeguamento al Regolamento (UE) 679/2016 

e alla normativa privacy in vigore a Karanoa Srl, con sede a Sassari (SS) in Via Principessa Iolanda n.48. 

 

 

Il R.U.P. 

F.TO Dott.ssa Roberta Santopietro    

                                                  

 
 
 
 
 
Baradili, li 25 Novembre 2020 

 

 

 
   

 

mailto:galmarmilla@pec.it

